
Zarządzenie Nr 0050.26.2013 
Wójta Gminy Pacyna 

                                                         z dnia  14 listopada 2013r. 
 
w sprawie powołania komisji do otwarcia kopert z ofertami na wykonanie usługi o wartości 
do  14 000 euro „Odśnieżanie dróg gminnych na terenie gminy Pacyna w sezonie zimowym 

2013/2014.” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 oraz art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( j. t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami ) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję w składzie: 
 
1. Przewodniczący    -   Marianna Słomińska 
2. Członek                   -  Anna Marcinkowska 
3. Członek                  -   Mirosław  Malejka 
 

§ 2. 
 
1. Komisja dokonuje otwarcia kopert z ofertami w kolejności ich składania oraz odczytuje 
nazwy i adresy oferentów, których oferty wpłynęły w terminie wyznaczonym do ich 
składania oraz podaję cenę jaka została zaoferowana przez poszczególnych oferentów na 
wykonanie usługi, 
2. Komisja sprawdza,  czy oferty  są  zgodne  z zaproszeniem ofertowym. 
3. Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie komisji.                        
4. Wyboru wykonawców z którymi zostanie zawarta umowa na wykonanie usługi dokonuje 
    Zamawiający. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 


